

## **Cubis Consult ApS**

**Strandmarksvej 34  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 29 91 48 34**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/06 2023

---

Jens Ole Svinth Suhr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cubis Consult ApS  
Strandmarksvej 34  
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 91 48 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jens Ole Svinth Suhr

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 3.463, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 105.479.

Årets resultat er som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(1.875)</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		2.436	0
Finansielle omkostninger		<u>(605)</u>	<u>(1.733)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.419)</b>	<b>(3.608)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>956</u>	<u>2.778</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.463)</u></b>	<b><u>(830)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(3.463)</u>	<u>(830)</u>
		<b><u>(3.463)</u></b>	<b><u>(830)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.757	121.707
Udskudt skatteaktiv		334	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		622	614
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>125.713</b></u>	<u><b>122.321</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>125.713</b></u>	<u><b>122.321</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>125.713</b></u>	<u><b>122.321</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(19.521)	(16.059)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>105.479</u></b>	<b><u>108.941</u></b>
Banker		228	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.622	0
Anden gæld		884	814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.234</u></b>	<b><u>13.380</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.234</u></b>	<b><u>13.380</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>125.713</u></b>	<b><u>122.321</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	(16.058)	108.942
Årets resultat	0	(3.463)	(3.463)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>(19.521)</b>	<b>105.479</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(622)	(614)
Årets udskudte skat	(334)	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>(2.164)</u>
	<u><b>(956)</b></u>	<u><b>(2.778)</b></u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.